Администрация города Благовещенска
Амурской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2014                                                                                                                                 № 1395

 Г. Благовещенск

Об утверждении состава рабочей
группы по проверке материалов
проекта внесения изменений в
Генеральный план города
Благовещенска

В целях исполнения муниципального контракта от 22.07.2013 № 188 на
выполнение работ по разработке проекта внесения изменений в Генеральный план
города Благовещенска (далее - Проект), осуществления проверки материалов Проекта,
совершенствования планирования развития территории муниципального образования
города Благовещенска,

постановляю:

1. Утвердить состав рабочей группы по проверке материалов проекта внесения
изменений в Генеральный план города Благовещенска (далее - Рабочая группа),
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Рабочей группе осуществить проверку материалов Проекта, в сроки, согласно
муниципальному контракту от 22.07.2013 № 188.

3. Признать утратившими силу:
1) пункт 2 постановления администрации города Благовещенска от 06.07.2012

№ 3103 «О подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план города
Благовещенска»;

2) постановление администрации города Благовещенска от 06.08.2012 № 3663
«О внесении изменений в состав рабочей группы по подготовке проекта о внесении
изменений в Генеральный план города Благовещенска».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете
«Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города
Благовещенска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Благовещенска Тетенькина Д.Д.

Исполняющий обязанности
главы администрации
города Благовещенска                                А.А. Козлов

Приложение
к постановлению администрации

города Благовещенска

от 25.03.2014 № 1395

Состав рабочей группы по проверке материалов проекта внесения изменений
в Генеральный план города Благовещенска

№
п/п

Ф.И.О. и должность члена рабочей группы Ф.И.О. и должность лица, имеющего право замены члена
рабочей группы (с правом голоса)

1.  Тетенькин Д.Д. - заместитель главы администрации города
Благовещенска - председатель рабочей группы

Белов И.А. - начальник управления архитектуры и
градостроительства администрации города
Благовещенска – заместитель председателя
рабочей группы

2.  Чижова Д.Б.   консультант администрации города
Благовещенска - секретарь рабочей группы

3.  Раханский А.В. - заместитель начальника управления архитектуры и
градостроительства администрации города
Благовещенска

Исаков В.Б. - заместитель начальника управления
архитектуры и градостроительства
администрации города Благовещенска

4.  Хицунова А.П. - начальник отдела территориального планирования
управления архитектуры и градостроительства
администрации города Благовещенска

Левурда О.Г. - главный специалист отдела
территориального планирования
управления архитектуры и
градостроительства администрации города
Благовещенска

5.  Кашурникова Л.Б. - начальник отдела планирования развития
территории управления архитектуры и
градостроительства администрации города
Благовещенска

Одарий О.А. - консультант отдела планирования
развития территории управления
архитектуры и градостроительства
администрации города Благовещенска

6.  Рулина Т.В. - начальник отдела градостроительной подготовки
территории управления архитектуры и
градостроительства администрации города
Благовещенска

Щипцов И.С.  консультант отдела разрешений на
строительство и ввод объектов в
эксплуатацию управления архитектуры и
градостроительства администрации города
Благовещенска

7.  Петров Л.В. - начальник отдела разрешений на строительство и
ввод объектов в эксплуатацию управления
архитектуры и градостроительства администрации
города Благовещенска

Саяпина А.А. - консультант отдела разрешений на
строительство и ввод объектов в
эксплуатацию управления архитектуры и
градостроительства администрации города
Благовещенска

8.  Михайлова Н.В. - начальник отдела землеустройства и мониторинга
земельных отношений земельного управления
администрации города Благовещенска

Товпик А.В. - главный специалист отдела
землеустройства и мониторинга земельных
отношений земельного управления
администрации города Благовещенска

9.  Ловягина Н.Н. - заместитель начальника правового управления
администрации города Благовещенска

Кривега Е.В. - консультант экспертно-правового отдела
правового управления администрации
города Благовещенска

10.  Плотникова И.В. - заместитель председателя Комитета по
управлению имуществом муниципального
образования города Благовещенска

Богданова О.А.. - председатель Комитета по управлению
имуществом муниципального образования
города Благовещенска

11.  Казанцев С.А. - начальник отдела по благоустройству города
управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Благовещенска

Судакова Д.Ю. - начальник отдела устойчивости тепло-,
водо-, электроснабжения управления
жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Благовещенска

12.  Игнатюк К.В. - руководитель сектора отдела целевых программ и
предпринимательства управления экономического
развития и инвестиций администрации города
Благовещенска

Галамага Л.Н.  начальник отдела экономического анализа
управления экономического развития и
инвестиций администрации города
Благовещенска

13.  Амплеенкова Л.Н. - заместитель начальника управления культуры
администрации города Благовещенска

Артюшенко
Ю.В.

- главный специалист  управления культуры
администрации города Благовещенска

14.  Савченко С.В. - заместитель начальника управления образования
администрации города Благовещенска

Бугера И.А. - начальник отдела общего и
дополнительного образования управления
образования администрации города
Благовещенска

15.  Грязнов Ю.А. - начальник отдела по организации транспортного
обслуживания населения управления по развитию
потребительского рынка и услуг администрации
города Благовещенска

Давыдов С.Г. - консультант отдела по организации
транспортного обслуживания населения
управления по развитию потребительского
рынка и услуг администрации города
Благовещенска

16.  Устименко Т.И. - консультант отдела торговли, общественного
питания, рынков, бытовых услуг и
перерабатывающей промышленности управления
по развитию потребительского рынка и услуг
администрации города Благовещенска

Гнатюк В.В. - консультант отдела торговли,
общественного питания, рынков, бытовых
услуг и перерабатывающей
промышленности управления по развитию
потребительского рынка и услуг
администрации города Благовещенска

17.  Кутека Д.Г. - начальник управления по физической культуре,
спорту и туризму администрации города
Благовещенска

Шелпанов О.Ю. - главный специалист управления по
физической культуре, спорту и туризму
администрации города Благовещенска

2

18.  Соловьёв Е.В. - главный инженер СП «Центральные
электрические сети» филиала ОАО
«Дальневосточная распределительная сетевая
компания» - «Амурские электрические сети»

Второв О.А. - начальник ПТС СП «Центральные
электрические сети» филиала ОАО
«Дальневосточная распределительная
сетевая компания» - «Амурские
электрические сети»

19.  Хлебников С.А. - исполняющий.обязанности. главного инженера
филиала ОАО «АКС «Амуртеплосервис»

Дорофеев А.Р. - инженер производственно-технического
отдела  филиала ОАО  «АКС
«Амуртеплосервис»

20.  Перепёлкин Е.Б. - главный инженер  филиала ОАО «АКС»
«Амурводоканал»

Пищик М.В. - начальник производственно-технического
отдела филиала ОАО «АКС»
«Амурводоканал»

21.  Колдыркаев К.С. - начальник производственно-технического отдела
МКП города Благовещенска «Дорожно-
эксплуатационное управление»

Донских И.Р. - ведущий инженер производственно-
технического отдела МКП города
Благовещенска «Дорожно-
эксплуатационное управление»

3

	1395_20140325
	Администрация города Благовещенска
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.03.2014                                                                                                                                 № 1395
	Г. Благовещенск
	постановляю:

	1395_20140325 2